MODELLO A)

CERTIFICAZIONE PER LA PUBBLICITA’ PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI CARICHE ELETTIVE NEL COMUNE DI BIELLA

Il sottoscritto (cognome e Nome)

nato a BIELLA

GREGGIO BARBARA

data di nascita 01/08/1970

nella qualita di (indicare la carica)

dal 18/06/2019 al

ASSESSORE

Professione CONSULENTE

che la situazione dell’'anno

DICHIARA

¢ la seguente:

BENI IMMOBILI (terreni e fabbricati)

Natura del Descrizione Comune di Note
diritto® ubicazione

1 |Proprietd 50% |Abitazione principale Biella

2 |Proprieta 50% |Pertinenza abitazione principale Biella

3 |Proprieta 11% Occhieppo Inferiore

4

5

6

7

8

9

10

*Specificare se proprieta, comproprieta, usufrutto, ecc.




BENI MOBILI REGISTRATI

Modello Anno di Note
immatricolazione
1 |[Mercedes classe B 2014
2
3
4
5
6
7
8
9
10
PARTECIPAZIONI SOCIETARIE
SOCIETA’ Numero azioni Note
(denominazione e sede) quote possedute
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’
SOCIETA’ Natura Note
(denominazione e sede) dell’incarico
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10




Annotazioni:

La presente dichiarazione viene resa ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e nella piena accettazione delle
sanzioni previste dal successivo art. 76, nel caso di dichiarazioni mendaci.

Il sottoscritto si dichiara edotto dal fatto che la presente dichiarazione viene resa in adempimento della

previsione di cui al D. Lgs. 33/2013 e per le finalita in essa previste. ~ N
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Inoltre,

DICHIARO:

che i miei redditi complessivi risultanti dall’'ultima dichiarazione (Unico, CUD, Mod-730, ecc.) ammontano ad
euro__ 31.611,00 ; allego la copia dell’ultima dichiarazione resa;

Ai sensi dell’articolo 2 della legge 441/1982, sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde
al vero.

Infine,

DICHIARO:

O che le dichiarazioni di cui sopra sono rese anche dalle signore e dai signori (coniuge non separato,

parenti entro il secondo grado: nonni, genitori, figli, nipoti in linea retta, fratelli, sorelle):
(elencare nomi e cognomi)

Pertanto, per ciascuno di questi, allego le dichiarazioni rese dagli stessi mediante modelli pari al
presente.

IXL che il coniuge non separato ed i parenti entro il secondo grado (nonni, genitori, figli, nipoti in linea retta,
fratelli, sorelle) non hanno dato il loro consenso a rendere le dichiarazioni di cui sopra.

Dichiaro, infine, di essere stato adeguatamente informato circa I’obbligatorieta di pubblicare sul sito
istituzionale dell’amministrazione il presente e/o le informazioni in esso con,t\enute.
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